
Z a r z ą d z e n i e  N r  6 / 2 0 1 7  
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 10.02.2017 r.

w sprawie ogłoszenia III Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego w roku 2017

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z poźn. zm.), art. 11 ust.2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239, z późn. 
zm.) oraz uchwały Nr XXIX/153/2016 Rady Gminy Łukta z dnia 30 listopada 2016 r. 
zarządzam co następuje:

§1
Ogłaszam III Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

działalności pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), działające na terenie 
Gminy Łukta w roku 2017 w następujących priorytetowych obszarach współpracy: 
PRIORYTET 1 -  ROZWÓJ TURYSTYKI
PRIORYTET 2 -WSPIERANIE DZIAŁAŃ LOKALNYCH I AKTYWIZACJA 
SPOŁECZNOŚCI WIEJSKIEJ
PRIORYTET 3 -  ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO

§2
Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji zadań publicznych Gminy 

Łukta w 2017 roku zawiera Ogłoszenie o III Otwartym Konkursie Ofert, stanowiące 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§3
Komisje Konkursowe zostaną powołane w drodze odrębnego Zarządzenia celem 

opiniowania złożonych ofert i przedstawienia Wójtowi Gminy Łukta propozycji 
rozstrzygnięcia III Otwartego Konkursu Ofert.

§4
Ostatecznego wyboru ofert dokona Wójt Gminy Łukta w drodze Zarządzenia.

§ 5
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Wójta Gminy 

Łukta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T

mar un. Robert Małimwdd!


